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ПОРАЧКА – ЗАКЛУЧНИЦА 
 
Со оваа Порачка – Заклучница неотповикливо се претплатувам на службеното гласило „Службен 

весник на РСМ” во печатена форма за 2025 година. 
 

 ДА / НЕ 

(потврдете со заокружување) 

 

Претплатник и претплатнички број     

ЕМБС 

 

улица и бр./П. фах/ место 

 

број на примероци  

 

лице за контакт          

 

телефон и телефакс 

 

е-мејл    

 
            Mесто и датум                                       М.П.                                                    Одговорно лице 

   _____________________                                                               ____________________ 

 

1. Цената на годишната претплата на службеното гласило „Службен весник на РСМ” во 

печатена форма за 2025 година изнесува 16.650 денари од примерок. 

2. Цената на месечната претплата на службеното гласило „Службен весник на РСМ” во 

печатена форма за 2025 година изнесува 1.650 денари од примерок. 

 

Цените се со пресметан ДДВ од 5 %. 

 

* Се согласувам да добивам информации за промените на цените, услугите и другите поволности 

кои ги нуди ЈП Службен весник на Република Северна Македонија  на телефон и/или на e-mail 

адреса. 

Продавачот – издавачот ЈП Службен весник на РСМ – Скопје, се обврзува редовно да му го 

дистрибуира весникот на купувачот во текот на целата година, за која претплатникот извршил 

порачка и уплата на аконтативниот износ за претплата. Доколку купувачот не прими некој број 

од весникот, должен е во рок од 15 дена, сметано од неговото излегување, да го извести ЈП 

Службен весник на РСМ во писмена форма и да го побара конкретниот број од потребниот весник. 

Во спротивно, ќе се смета дека весникот го прима редовно. 
 
НАПОМЕНА: 

Фактурата ќе биде издадена во рок од 5 (пет) дена од денот на уплатата. 

ЈП Службен весник на РСМ е регистриран ДДВ обврзник и од нашите уредно подготвени ДДВ  

фактури имате право на одбивка на претходниот данок. 

Ве молиме Порачката – Заклучницата, потпишана од овластено лице и заверена, да ја 

испратите на адреса: ЈП Службен весник на РСМ, бул. „Партизански одреди“ бр. 29, на П. фах 51, 

1000 Скопје или на е-мејл: pretplata@slvesnik.com.mk. 
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